Sitzung: 29.04.2013 Bau- und Umweltausschuss

TOP 3

Bebauungs- und Grünordnungsplan "Köglmühle II", Änderung mit

Deckbl.-Nr. 5; Satzungsbeschluss

Abstimmung: - Mit 8:0 Stimmen -

Nach Berichterstattung über den Sachverhalt wird beschlossen:

Aufgrund des § 10 Abs. 1 BauGB beschließt die Stadt Mainburg das Deckbl.-Nr. 5 zum Bebauungs- und Grünordnungsplan "Köglmühle II" als

## Satzung

§ 1

Für das Deckbl.-Nr. 5 zum Bebauungs- und Grünordnungsplan "Köglmühle II" gilt der vom Ingenieurbüro Novak + Götz, Bahnhofstraße 17, 84048 Mainburg und Dipl.-Ing. V. Bartos, Stadtplaner und Landschaftsarchitekt, Leutweinstraße 17, 81929 München, ausgearbeitete Entwurf einschließlich Begründung in der Fassung vom 29.04.2013.

§ 2

Das Deckbl.-Nr. 5 zum Bebauungs- und Grünordnungsplan "Köglmühle II" einschließlich Begründung, in der Fassung vom 29.04.2013, tritt gemäß § 10 Abs. 3 BauGB am Tage der Bekanntmachung in Kraft.